Pboaixin

Type
Application
Casing

Dimensions

Poids

Surface
applicable

Mode
purification

Mode
humidification

Niveau de
pression
sonore

Couleur

Unité Hauteur
Largeur
Profondeur

Unité embaliée Hauteur
Largeur
Profondeur

Unité

Unité emballée

mZ
Puissance absorbée Turbo

GV

M

L
Silence

Puissance absorbée Turbo

GV

M

L

Silence
Humidification Turbo

Haut

Moyen

Bas

\ Silence

Cgpacité du réservoir d'eau

Mode purification Turbo

Haut

mm
mm
mm
mm
kg

kg

kw

kw
kw
kw
kw

kw

kw
kw

kw

mi/h
mi/h

mi/h

mi/h

mi/h

dBA

dBA

MCK75JVM-K
Purificateur-humidificateur de l'air
Type console carrossée

Noir (N1) (couleur du panneau : argent)
590

395

268

653

445

318

15.0

46

0.081

0.035
0.018
0.011
0.008

0.084

0.037
0.020
0.013
0.012
600
470
370
290
240
4.0

50.0

43.0



