				MCK75JVM-K
Type Application				Purificateur-humidificateur de l'air
				Type console carrossée
Casing	Couleur			Noir (N1) (couleur du panneau : argent)
Dimensions	Unité	Hauteur	mm	590
		Largeur	mm	395
		Profondeur	mm	268
	Unité emballée	Hauteur	mm	653
		Largeur	mm	445
		Profondeur	mm	318
Poids	Unité		kg	11.0
	Unité emballée		kg	15.0
Surface applicable	m <sup>2</sup>			46
Mode purification	Puissance absorbée	Turbo	kW	0.081
		GV	kW	0.035
		M	kW	0.018
		L	kW	0.011
		Silence	kW	0.008
Mode humidification	Puissance absorbée	Turbo	kW	0.084
		GV	kW	0.037
		М	kW	0.020
		L	kW	0.013
		Silence	kW	0.012
	Humidification	Turbo	ml/h	600
		Haut	ml/h	470
		Moyen	ml/h	370
		Bas	ml/h	290
		Silence	ml/h	240
	Capacité du réservoir d'eau		ı	4.0
Niveau de pression sonore	Mode purification	Turbo	dBA	50.0